ODAS DE TULTITLAN 2007

Cuenta Publica 2020
Estado de Flujos de Efectivo
(Cifras en Pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

[

Concepto (3)

Importe 2020 (4) |

Importe 2019 (4) ]

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen (5)
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en los Numerales Anteriores Causados en Ejercicios Fiscales

Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a |la Seguridad Social
Denativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno

24,346,122.88

-91,334.06

112,068.97

17.177,513.00
8,259,450.33
-1,111,575.36

18,783,022.85
15,200,525.87
-4,322,657.16
15,365,944 .05

3,747 630.44

-11,208,420.35
5,563,100.03

4,492,948.85

4,492 948 .85
8,859,420.23

962,753.12
2953,174.14
4,943 492 97
-4,366,471.38

47,272,722.41

394,661,487.63

120,431,594.19

-29,337 .14
-3,000,000.00

288,553,222 84
-11,293,992.26

401,268,413.28
10,650,916.17
2,819,813.04
290,952 542 62

74,542 374 .02

22,302,767.43
-6,606,925.65

8,475,157.33
6,759,781.01
4,100.00
1,711.276.32
19,837,102.56

4,274,709.23

15,562,393.33
-11,361,945.23

93,853,355.38




Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién

Servicios de la Deuda
Interno
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Incremento /Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

47272722 41
30,332,202.77

30,332,202.77
16,940,519.64

18,137,148.29

1,297,319.74
19,434,468.03

93,853,355.38
78,890,397.71

78,890,397.71
14,962,957.67

-3,005,913.21

4,303,232.95
1,297,319.74

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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